様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

遊佐町長    殿
住所
氏名
(ＴＥＬ            )

遊佐町青年等新規就農支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

遊佐町青年等新規就農支援事業制度要綱第５条の規定により下記のとおり、申

請いたします。
記

１ 補助区分  □資格等取得支援補助金 □産直出品支援補助金

２ 対象者区分     □就農準備資金受給者  □経営開始資金受給者

□農業次世代人材投資資金（経営開始型）受給者

□遊佐町チャレンジファーム事業補助金受給者

３－１（資格等取得支援補助金）

（１） 取得免許・資格名

（２） 取得年月日

（３） 資格取得に要した経費               円

３－２（産直出品支援補助金）

 （１） 利用施設       名称：

（２） 施設利用料                    円

４ 補助金申請額                円

５ 添付書類

（資格等取得支援補助金）

(1) 取得した免許証・資格の写し(2) 教習・講習を終了したことを証する書類の写し

(3) 免許・資格の取得に要した経費を証する書類の写し(4) その他町長が必要と認める書類

（産直出品支援補助金）

(1) 直売所利用料の支払いを証する書類の写し (2) その他町長が必要と認める書類